
ZARZĄDZENIE NR 150/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 148/2023 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 31 sierpnia 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 150/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 012,00 74 213,00 76 225,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 74 213,00 74 213,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74 213,00 74 213,00

758 Różne rozliczenia 26 581 623,71 8 059,44 26 589 683,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 187 603,30 8 059,44 195 662,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

57 366,00 8 059,44 65 425,44

Razem: 67 563 341,96 82 272,44 67 645 614,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 150/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 012,00 74 213,00 76 225,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 74 213,00 74 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 886,00 3 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 547,00 547,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 505,00 24 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44 093,00 44 093,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 170,00 1 170,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,00 12,00

Razem: 61 046 835,57 74 213,00 61 121 048,57

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

